
項次

日期 捐款人 指定捐款用途 捐款方式 金額 日期 支出項目/用途 金額 結餘 備註

0 上季結餘 4/1期初金額 630,755 630,755 4/1期初金額

1 111/04/01 吳Ｏ蟾 統籌運用指定用途捐款 匯入款 1,647 632,402 中華郵政

2 111/04/03 陳Ｏ瑤 統籌運用指定用途捐款 行動自轉 200 632,602 北台中分行

3 111/04/06 無名氏 統籌運用指定用途捐款 存現 1,000 633,602 東湖分行

4 111/04/06 無名氏 統籌運用指定用途捐款 存現 500 634,102 東湖分行

5 111/04/06 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 635,102 396 ********00531766

6 111/04/08 王Ｏ雅

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 2,500 637,602 中華郵政

7 111/04/10 張Ｏ銘 統籌運用指定用途捐款 行動自轉 1,000 638,602 南京東路分行

8 111/04/11 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 50 638,652 中信銀

9 111/04/12 潘Ｏ正

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

存現 6,000 644,652 石牌分行

10 111/04/13 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 725 645,377 中信銀

11 111/04/13 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 646,377 中信銀

12 111/04/15 周Ｏ卉

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

匯入款 2,200 648,577 中華郵政

13 111/04/15
臺北市民生國

小502班
統籌運用指定用途捐款 CD轉收 2,200 650,777 西湖分行

14 111/04/15 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 651,777 玉山

15 111/04/16 周Ｏ如

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 10,000 661,777 華銀

16 111/04/16 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 50 661,827 中信銀

17 111/04/17 何Ｏ姐

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 1,000 662,827 中信銀

18 111/04/17 葉Ｏ君

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 500 663,327 中信銀

19 111/04/18 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 50 663,377 中信銀

20 111/04/19 許Ｏ美

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 500 663,877 國泰世華

21 111/04/20 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 500 664,377 國泰世華

臺北市動物保護處捐款專戶111年收支明細表(111.04.01至111.06.30)

單位:新臺幣

收入明細 支出明細
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22 111/04/20 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 665,377 台新

23 111/04/20 黃Ｏ翔

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 667,377 國泰世華

24 111/04/21 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 668,377 國泰世華

25 111/04/21 李Ｏ禎

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 800 669,177 中信銀

26 111/04/23 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 670,177

27 111/04/23 張Ｏ 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 671,177 中華郵政

28 111/04/24 郭Ｏ良

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 673,177

29 111/04/24 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 674,177 玉山

30 111/04/24 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 675,177 合庫銀行

31 111/04/24 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 676,177

32 111/04/26 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 677,177 國泰世華

33 111/04/26 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 678,177 台新

34 111/04/28 111/04/28

推展動物收容處所收容之

動物照顧、運輸及認養相

關事項

187,893 490,284

35 111/04/28 111/04/28 統籌運用指定用途捐款 62,440 427,844

36 111/04/28 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 428,844 國泰世華

37 111/04/29 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 429,844 中信銀

38 111/05/01 吳Ｏ庭 統籌運用指定用途捐款 行動自轉 1,000 430,844 嘉義分行

39 111/05/03 王Ｏ旻 統籌運用指定用途捐款 行動自轉 3,000 433,844 新店分行

40 111/05/04 林Ｏ貞 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 2,000 435,844 西湖分行

41 111/05/04 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 436,844 台新

42 111/05/04 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 500 437,344 台新

43 111/05/05 王Ｏ雅

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 3,000 440,344 玉山

44 111/05/05 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 441,344 國泰世華

45 111/05/05 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 442,344 國泰世華

46 111/05/06 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 443,344 中信銀

47 111/05/06 趙Ｏ涵 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 444,344 中信銀

48 111/05/06 戴Ｏ鈴 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 445,344 國泰世華
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49 111/05/06 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 446,344 中信銀

50 111/05/06 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 447,344 國泰世華

51 111/05/07 Bo＊＊bo

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

網路自轉 1,000 448,344 西松分行

52 111/05/08 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 449,344 永豐

53 111/05/09 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 450,344 玉山

54 111/05/09 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 451,344 台企

55 111/05/10 林Ｏ儀 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 452,344 台新

56 111/05/10 無名氏 統籌運用指定用途捐款 網路自轉 1,000 453,344 埔墘分行

57 111/05/11 張Ｏ方

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 2,000 455,344 國泰世華

58 111/05/11
創付國際有限

公司

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 15,000 470,344 玉山

59 111/05/11 陳Ｏ儒

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

行動自轉 3,000 473,344 莊敬分行

60 111/05/11 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 474,344 中信銀

61 111/05/11 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 475,344 台銀

62 111/05/13 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 476,344 國泰世華

63 111/05/14 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 477,344 中華郵政

64 111/05/16 劉Ｏ銘 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 478,344 中信銀

65 111/05/16 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 479,344 玉山

66 111/05/17 許Ｏ維

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 50,000 529,344 永豐

67 111/05/18 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 530,344 一銀

68 111/05/19 Bo＊＊ie yu

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

行動自轉 2,000 532,344 營業部

69 111/05/19 張Ｏ千 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 533,344 中信銀

70 111/05/20 周Ｏ君

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 3,000 536,344 玉山
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71 111/05/20
台灣角川股份

有限公司

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

匯入款 31,500 567,844

72 111/05/20 林Ｏ珍 統籌運用指定用途捐款 存現 1,000 568,844 文德分行

73 111/05/20 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 569,844 台企

74 111/05/21 高Ｏ婷

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

行動自轉 5,000 574,844 和平分行

75 111/05/21 劉Ｏ慈 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 575,844 943

76 111/05/21 翁Ｏ仙 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 576,844 943

77 111/05/22 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 10 576,854 台企

78 111/05/23 王Ｏ龍 統籌運用指定用途捐款 匯入款 2,000 578,854 中華郵政

79 111/05/23 牛奶 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,200 580,054 中信銀

80 111/05/23 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 581,054 中信銀

81 111/05/24 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 582,054 渣商銀

82 111/05/24 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 583,054 824

83 111/05/25 李Ｏ禎
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 800 583,854 中信銀

84 111/05/25 譚Ｏ政 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 584,854 中華郵政

85 111/05/25 彭Ｏ涵 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 585,854 943

86 111/05/25 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 586,854 中華郵政

87 111/05/25 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 587,854 943

88 111/05/25 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 588,854 玉山

89 111/05/25 廖Ｏ漩 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 589,854 信義分行

90 111/05/25 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 590,854 凱基銀行

91 111/05/25 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 591,854 中華郵政

92 111/05/26 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 592,854 中信銀

93 111/05/26 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 593,854 台新

94 111/05/26 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 594,854 兆豐銀

95 111/05/26 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 595,854 中華郵政

96 111/05/26 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 596,854 中華郵政

97 111/05/26 喵Ｏ

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 2,000 598,854 中華郵政

98 111/05/27 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 599,854 中信銀

99 111/05/27 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 600,854 國泰世華

100 111/05/29 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 601,854 玉山
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101 111/05/30 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 100 601,954 國泰世華

102 111/05/30 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 602,954 台新

103 111/05/30 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 603,954 國泰世華

104 111/05/30 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 604,954 玉山

105 111/05/30 洪Ｏ妤 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 605,954 永康分行

106 111/05/31 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 606,954 中華郵政

107 111/05/31 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 607,954 台新

108 111/05/31 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 608,954 玉山

109 111/05/31 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 609,954 中信銀

110 111/06/01 劉Ｏ巍

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 2,000 611,954 土銀

111 111/06/01 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 612,954 中信銀

112 111/06/01 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 613,954 彰銀

113 111/06/01 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 614,954 一銀

114 111/06/01 賴Ｏ瑄 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 615,954 中華郵政

115 111/06/01 賴Ｏ翊 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 616,954 斗六分行

116 111/06/01 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 617,954 國泰世華

117 111/06/02 許Ｏ美

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉收 500 618,454 國泰世華

118 111/06/02 豆Ｏ爸 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 619,454 台新

119 111/06/02 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 620,454 中信銀

120 111/06/02 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 621,454 玉山

121 111/06/03 Mark

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 100 621,554 台新

122 111/06/03 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 622,554 彰銀

123 111/06/05
Itzy彩領生日

快樂

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 4,000 626,554 玉山

124 111/06/06 蘇Ｏ曲
推展野生動物救傷收容、救

援照護及生態野放相關事項
CD轉收 520 627,074 台新

125 111/06/06 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 628,074 國泰世華

126 111/06/06 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 629,074 匯豐台灣

127 111/06/06 沈Ｏ宇 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 630,074 台新

128 111/06/06 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 631,074 中信銀
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129 111/06/06 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 632,074 玉山

130 111/06/06 胡Ｏ迪 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 633,074 中信銀

131 111/06/06 邱Ｏ正 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 634,074 中信銀

132 111/06/06 郭Ｏ維 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 635,074 中華郵政

133 111/06/06 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 636,074 中信銀

134 111/06/06 王Ｏ雅 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 3,000 639,074 玉山

135 111/06/08 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 640,074 台企

136 111/06/08 高Ｏ姿 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 641,074 營業部

137 111/06/09 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 642,074 中華郵政

138 111/06/09 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 643,074 943

139 111/06/09 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 644,074 玉山

140 111/06/09 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 645,074 中信銀

141 111/06/09 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 646,074 國泰世華

142 111/06/09 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 647,074 中信銀

143 111/06/10 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 648,074 中信銀

144 111/06/10 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 649,074 中華郵政

145 111/06/10 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 650,074 一銀

146 111/06/10 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 651,074 玉山

147 111/06/10 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 652,074 中華郵政

148 111/06/13 羅Ｏ暄 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 653,074 中信銀

149 111/06/13 陳Ｏ益 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 654,074 台新

150 111/06/13 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 655,074 中信銀

151 111/06/13 黃Ｏ詮 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 656,074 台新

152 111/06/13 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 657,074 玉山

153 111/06/13 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 658,074 華銀

154 111/06/13

推展受難、受虐、受傷或緊 

吳o燕董事長 急保護安置之動物醫療照顧 

相關事項

CD轉收 18,000 676,074 台銀

155 111/06/14 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 500 676,574 824

156 111/06/15 蔡Ｏ佑 統籌運用指定用途捐款 存現 1,000 677,574 北投分行

157 111/06/15 洪Ｏ合 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 678,574 中華郵政

158 111/06/15 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 679,574 中信銀

159 111/06/16 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 680,574 中信銀

160 111/06/16 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 500 681,074 永豐

161 111/06/17 張Ｏ佩

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉帳 3,000 684,074 興隆分行
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項次

日期 捐款人 指定捐款用途 捐款方式 金額 日期 支出項目/用途 金額 結餘 備註

臺北市動物保護處捐款專戶111年收支明細表(111.04.01至111.06.30)

單位:新臺幣

收入明細 支出明細

162 111/06/17 張Ｏ佩

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉帳 2,000 686,074 興隆分行

163 111/06/17 丁Ｏ云

推展動物收容處所收容之動

物照顧、運輸及認養相關事

項

CD轉帳 1,000 687,074 興隆分行

164 111/06/17 林Ｏ儒 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 688,074 台新

165 111/06/17 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 689,074 新光

166 111/06/19 黃Ｏ豪

推展動物收容處所醫療與照

護設施設備改善及修繕相關

事項

CD轉收 300 689,374 玉山

167 111/06/20 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 500 689,874 824

168 111/06/20 吳Ｏ雅 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 690,874 中信銀

169 111/06/21 郭Ｏ婷 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 691,874 中華郵政

170 111/06/21 0 統籌運用指定用途捐款 利息 21 691,895 利息

171 111/06/22 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 150 692,045 國泰世華

172 111/06/23 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 150 692,195 國泰世華

173 111/06/24 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 150 692,345 國泰世華

174 6月24日

推展動物收容處所醫療與

照護設施設備改善及修繕

相關事項

3,500 688,845

175 111/06/27 何Ｏ瑩

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 500 689,345 824

176 111/06/29 許Ｏ美

推展受難、受虐、受傷或緊

急保護安置之動物醫療照顧

相關事項

CD轉收 500 689,845 國泰世華

177 111/06/29 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 690,845 台銀

178 111/06/30 李Ｏ禎 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 800 691,645 中信銀

179 111/06/30 無名氏 統籌運用指定用途捐款 CD轉收 1,000 692,645 國泰世華

4/1期初金額 $630,755 本季收入 $315,723 本季支出 $253,833 第二季結餘 $692,645

( A ) ( B )  ( C ) ( A )＋( B )－( C )
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